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WCPiT/EA/381-81/2024	                                                                                            	Poznań, 16.12.2024 r.
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych”.
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ar. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia i zmienia treść SWZ:
Zestaw I

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych z podwiniętymi brzegami, co zapobiega wysnuwaniu się luźnych nitek, ale nie wg systemy ES?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.

Zestaw II


[bookmark: _Hlk128648949]Pakiet 9, poz. 1
Proszę o dopuszczenie opatrunku zgodnego z opisem:
Opatrunek do mocowania cewników w rozmiarze 80mm x 95mm (+/- 5mm)
Posiada wyraźne wycięcie wzdłuż środka zakończone owalnie i transparentne okno do obserwacji miejsca wkłucia o wymiarze 44mm x 51mm (+/-2mm). Wysoce przepuszczalny dla wilgoci MVTR 2700g /m2 /24h.według EN 13726-2 :2002 .
Opatrunek pokryty dwoma rodzajami kleju mocującego tj. klejem akrylowym na części włókninowej oraz klejem uretanowym na części transparentnej. 
Opatrunek posiada dodatkowe cztery taśmy  zabezpieczające w kształcie „U”  o wymiarach 23mm x 47,5mm, Opakowanie 30 szt.
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany


Pakiet 9, poz. 1
Proszę o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach po 30 szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opatrunków w opakowaniach po 30 szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 9, poz. 2
Proszę o dopuszczenie opatrunku zgodnego z opisem:
Opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 70mm x 90mm (+/- 5mm)
Posiada wyraźne wycięcie wzdłuż środka zakończone owalnie i transparentne okno do obserwacji miejsca wkłucia o wymiarze 34mm x 39mm (+/-2mm). Wysoce przepuszczalny dla wilgoci MVTR 2700g /m2/24h.według EN 13726-2 :2002 
Opatrunek pokryty dwoma rodzajami kleju mocującego tj. klejem akrylowym na części włókninowej oraz klejem uretanowym na części transparentnej. 
Opatrunek posiada dodatkowe taśmy  zabezpieczające. Dwie taśmy włókninowe o wymiarach 12,5mm x 9mm oraz jedną taśmę o wymiarze 25mm x 90mm.
Opakowanie 50 szt.
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet 9, poz. 2
Proszę o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach po 50 szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opatrunków w opakowaniach po 50 szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.


Zestaw III
Dot. asortymentu:
1. Pakiet 3 poz. 5: czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniach 500 g z przeliczeniem zamawianej liczby opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści watę w opakowaniach 500 g z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

2. Pakiet 3 poz. 5: czy Zamawiający dopuszcza watę będącą wyrobem higieniczno-kosmetycznym?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany
3. Pakiet 6 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami bez dodatkowej nitki?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany
4. Pakiet 6 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami bez dodatkowej nitki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestaw z tupferami bez dodatkowej nitki.

Dot. wzoru umowy:
1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 4 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy?
 Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

2. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 4 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

3.	Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron

                        Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany


Zestaw IV

Pakiet 1, poz.1-4
czy zamawiający dopuszcza brzegu składane do wewnątrz z dwóch stron, a nie z 4 stron, jak w przypadku metody ES?
                        Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

pakiet 3, poz.1
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet 3 
[bookmark: _GoBack]Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu na materiały opatrunkowe z gazy lub np. o dołączenie poz. 1-2 do istniejącego już pakietu nr. 1 z kompresami, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie to merytorycznie spójny pakiet. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

                        Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany


Zestaw V
Pakiet nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100mb. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’100 mb z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet nr 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2
Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a’5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.


Pakiet nr 6, pozycja 4, 5, 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów z serwetami operacyjnymi z gazy 17N 4W 75cm x 90cm z nitką RTG i tasiemką?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet nr 6, pozycja 4, 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów z tupferami gazowymi typu fasolka z nitką RTG 15cm x 15cm, 17 N bez dodatkowej nitki?
Odpowiedź: 
Pakiet nr 6, pozycja 4 Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany.
Pakiet nr 6, pozycja  7 Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów z tupferami gazowymi typu fasolka z nitką RTG 15cm x 15cm, 17 N bez dodatkowej nitki.
Pakiet nr 6, pozycja 4, 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami z gazy owiniętymi w banderolę papierową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu z serwetami z gazy owiniętymi w banderolę papierową.
Pakiet 6, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 4 warstwowej w rozmiarze 75x90cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet 6, pozycja 9,10
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’1szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’1szt. z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku
Pakiet 6, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’5szt. z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku


Pakiet 6, pozycja 9,11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 4 warstwowej w rozmiarze 45x70cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet 6, pozycja 9-11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 4 warstwowe?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet 6, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 45x45cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet 6, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’20szt. z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku

Pakiet 6, pozycja 11
Czy Zamawiający pod pojęciem „dekatyzowane” ma na myśli serwety wstępnie prane?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający pod pojęciem „dekatyzowane” ma na myśli serwety wstępnie prane. 

Pakiet nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści Opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli,  z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, ze wzmocnionym obrzeżem włókniną, z dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym  nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 8,5 cm x 11,5 cm?
Zdjęcie poglądowe poniżej:
[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet nr 9, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku

Pakiet nr 9, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści Opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli,  z systemem aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, z dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym  nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 9 cm x 7,2 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej:
[image: ]

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany


Pakiet nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 8 x 9,3 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany


Zestaw VI

Pakiet 1, poz. 1-4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy wykonane z gazy bawełnianej o grubości przędzy min.14,5 TEX. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i projektowanych postanowień umowy bez zmiany

Pakiet 1, poz.4
Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy pakowany a 3 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’3szt. z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku

Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 50 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań. Jednocześnie Zamawiający przypomina iż zgodnie z zapisami SWZ oferowane wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobów  była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku


Zestaw VII


Pakiet nr 1 pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści w pozycji 11 serwety operacyjna jałowa z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 2 warstw., z nitką RTG i tasiemką niedekatyzowaną?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż pakiet nr 1 nie posiada pozycji 11. Opisana serweta dotyczy pakietu 6.
W pakiecie 6 pozycja 11 Zamawiający dopuści w pozycji 11 serwety operacyjna jałowa z gazy bawełnianej 17 nitkowej, 2 warstw., z nitką RTG i tasiemką niedekatyzowaną. 


TERMINY:
Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 20.12.2024 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do 18.01.2025 r.

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą, „16.12.2024 - Zalacznik nr 2 - opz, formularz cenowy”.
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